
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
ЛЖ /Л  20 /Я  р. м. Київ

№

Щодо проведення регіональних 
нарад -  семінарів

Відповідно до підпункту 3 пункту 6 Положення про Міністерство освіти і 
науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), та з метою підготовки до проведення 
вступної кампанії 2019 року до закладів вищої освіти та наукових установ, що 
здійснюють підготовку за освітніми ступенями бакалавра, магістра та доктора 
філософії, усіх форм власності та сфер управління,

НАКАЗУЮ:

1. Провести регіональні наради-семінари проректорів (заступників 
директорів), відповідальних секретарів приймальних комісій та адміністраторів 
Єдиної державної електронної бази з питань освіти закладів вищої освіти та 
наукових установ, що здійснюють підготовку за освітньо-кваліфікаційним 
рівнем молодшого спеціаліста та освітніми ступенями бакалавра, магістра та 
доктора філософії, усіх форм власності та підпорядкування згідно з графіком, що 
додається.

2. Керівникам закладів вищої освіти забезпечити участь у нарадах- 
семінарах проректорів (заступників директорів), відповідальних секретарів 
приймальних комісій та адміністраторів Єдиної державної електронної бази з 
питань освіти.

3. Департаментам та управлінням освіти і науки обласних та Київської 
міської державних адміністрацій забезпечити участь у нарадах-семінарах 
працівників, відповідальних за вищу освіту.

4. Керівникам закладів вищої освіти, на базі яких заплановано проведення 
нарад-семінарів, вжити відповідних заходів щодо їх організації та проведення.

5. Директорату вищої освіти і освіти дорослих (Шаров О. І.), 
Українському центру оцінювання якості освіти (Карандій В. А.), Державному 
підприємству «Інфоресурс» (Бєлік О. М.) відрядити працівників згідно з 
графіком, що додається.



6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Л. М. Гриневич



Додаток
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
від 28.12.2018 р. № 1484

Графік

проведення регіональних нарад -  семінарів з питань організації 
і проведення прийому вступників у 2019 році до закладів вищої освіти, що здійснюють підготовку за освітніми ступенями

бакалавра, магістра та доктора філософії, усіх форм власності та сфери управління

М іс т о
п р о в е д е н н я

Р е г іо н  (о б л а с т ь ) С т р о к и
п р о в е д е н н я

Т е м а В ід п о в ід а л ь н і  З В О В ід п о в ід а л ь н і  п р а ц ів н и к и

м . П о л т а в а

Х а р к ів с ь к а .
С у м с ь к а .  

П о л т а в с ь к а .  
Л у г а н с ь к а .  

Д о н е ц ь к а  (п ів н іч )

1 4 .0 1 .2 0 1 9  
11:00

У м о в и  п р и й о м у  на  н а в ч а н н я  
д л я  з д о б у т т я  о с в іт н ь о -  
к в а л іф ік а ц ій н о г о  р ів н я  
м о л о д ш о г о  с п е ц іа л і с т а  в 
2 0 1 9  роц і

П о л т а в с ь к и й  к о л е д ж  н а ф т и  і г а зу  
П о л т а в с ь к о г о  н а ц іо н а л ь н о г о  

т е х н іч н о г о  у н ів е р с и т е т у  
ім ен і  Ю р ія  К о н д р а т ю к а  

(м . П о л т а в а ,  
вул . Г р у ш е в с ь к о г о ,  2а )

Ш а р о в  О . 1. 
К е р н и ч н а  А . Є.

1 4 .0 1 .2 0 1 9
14:00

У м о в и  п р и й о м у  на  н а в ч а н н я  
д о  з а к л а д ів  в и щ о ї  о с в іт и  
У  к р а їн и  в 2 0 1 9  роц і

В и щ и й  д е р ж а в н и й  н а в ч а л ь н и й  
з а к л а д  У к р а їн и  « У к р а їн с ь к а  

м е д и ч н а  с т о м а т о л о г іч н а  
а к а д е м ія »

(м . П о л т а в а ,  
вул . Ш е в ч е н к а ,  23 )

Ш а р о в  О . І. 
К е р н и ч н а  А . Є.

м. К и їв

м. К и їв ,  К и їв с ь к а ,  
Ж и т о м и р с ь к а ,  
Ч е р н іг ів с ь к а ,  

Ч е р к а с ь к а .

1 5 .0 1 .2 0 1 9  
1 1:00

У м о в и  п р и й о м у  на  н а в ч а н н я  
д л я  з д о б у т т я  о с в іт н ь о -  
к в а л іф ік а ц ій н о г о  р ів н я  
м о л о д ш о г о  с п е ц іа л і с т а  в 
2 0 1 9  роц і

К и їв с ь к и й  д е р ж а в н и й  к о л е д ж  
т у р и з м у  т а  г о т е л ь н о г о  

г о с п о д а р с т в а  
(м . К и їв ,  в у л .Г е н е р а л а  

Ж м а ч е н к а ,  2 6 )

Р а ш к е в и ч  Ю . М ., Ш а р о в  О . 1., 
Р и б а л к о  А . В., Б а л у б а  І. А., 

С м и р н о в  О .  О ,  П и ж о в  О . М ., 
П а н ч е н к о  Т .  В ., Ш и к о в а  О .М .,  

Н о с о к  В .Й . ,  К е р н и ч н а  А . Є., 
Б є л ік  О . М .,  К а р а н д ій  В. А., 

Г у р а к  Р. В.



А

1 5 .0 1 .2 0 1 9
14:00

У м о в и  п р и й о м у  н а  н а в ч а н н я  
д о  з а к л а д ів  в и щ о ї  о с в іт и  
У к р а їн и  в 2 0 1 9  р о ц і

Н а ц іо н а л ь н и й  у н ів е р с и т е т  
ф і з и ч н о г о  в и х о в а н н я  і с п о р т у  

У к р а їн и
(м . К и їв ,  вул . Ф із к у л ь т у р и ,  1)

Р а ш к е в и ч  Ю . М .,  Ш а р о в  0 . 1., 
Р и б а л к о  А .  В ., Б а л у б а  І. А ., 

С м и р н о в  О . О , П и ж о в  О . М., 
П а н ч е н к о  Т .  В ., Ш и к о в а  О .М .,  

Н о с о к  В .И .,  К е р н и ч н а  А . Є., 
Б є л ік  О . М „  К а р а н д ій  В. А „  

Г у р а к  Р. В.

м. О д е с а
О д е с ь к а ,

М и к о л а їв с ь к а ,
Х е р с о н с ь к а

1 7 .0 1 .2 0 1 9
11:00

У м о в и  п р и й о м у  н а  н а в ч а н н я  
д л я  з д о б у т т я  о с в іт н ь о -  
к в а л іф ік а ц ій н о г о  р івня  
м о л о д ш о г о  с п е ц іа л і с т а  в 
2 0 1 9  роц і

О д е с ь к и й  М о р с ь к и й  к о л е д ж  
Т е х н і ч н о г о  Ф л о т у  від  

Н а ц іо н а л ь н о г о  у н ів е р с и т е т у  
" О д е с ь к а  м о р с ь к а  а к а д е м ія "  

( м .О д е с а ,
вул . М а р а з л і ї в с ь к а ,  4 0 /4 2 )

П и ж о в  О . М .

1 7 .0 1 .2 0 1 9
14:00

У м о в и  п р и й о м у  н а  н а в ч а н н я  
д о  з а к л а д ів  в и щ о ї  о с в іт и  
У к р а їн и  в 2 0 1 9  р о ц і

Н а ц іо н а л ь н и й  у н ів е р с и т е т  
" О д е с ь к а  м о р с ь к а  а к а д е м ія "  

(м . О д е с а ,  вул . Д ід р іх с о н а ,  8)

П и ж о в  О . М .

м. В ін н и ц я

Х м е л ь н и ц ь к а ,
В ін н и ц ь к а ,
Р ів н е н с ь к а ,

1 6 .0 1 .2 0 1 9  
1 1:00

У м о в и  п р и й о м у  н а  н а в ч а н н я  
д л я  з д о б у т т я  о с в іт н ь о -  
к в а л іф ік а ц ій н о г о  р івн я  
м о л о д ш о г о  с п е ц іа л іс т а  в 
2 0 1 9  роц і

В ін н и ц ь к и й  т е х н іч н и й  к о л е д ж  
(м . В ін н и ц я ,

Х м е л ь н и ц ь к е  ш о с е  9 1 /2 )

К е р н и ч н а  А .  Є . 
Н о с о к  В. И.

1 6 .0 1 .2 0 1 9
14:00

У м о в и  п р и й о м у  на  н а в ч а н н я  
д о  з а к л а д ів  в и щ о ї  о с в іт и  
У к р а їн и  в 2 0 1 9  р о ц і

В ін н и ц ь к и й  д е р ж а в н и й  
п е д а г о г іч н и й  у н ів е р с и т е т  ім ен і  

М и х а й л а  К о ц ю б и н с ь к о г о  
(м . В ін н и ц я ,  

в у л .  О с т р о з ь к о г о ,  32 )

К е р н и ч н а  А . Є. 
Н о с о к  В. Й.

м. Д н і п р о

Д н іп р о п е т р о в с ь к а ,  
З а п о р із ь к а ,  

К ір о в о г р а д с ь к а ,  
Д о н е ц ь к а  (п ів д е н ь )

1 8 .0 1 .2 0 1 9  
1 1:00

У м о в и  п р и й о м у  на  н а в ч а н н я  
д л я  з д о б у т т я  о с в іт н ь о -  
к в а л іф ік а ц ій н о г о  р івня  
м о л о д ш о г о  с п е ц іа л іс т а  в 
2 0 1 9  роц і

Д н і п р о в с ь к и й  ін д у с т р іа л ь н и й  
к о л е д ж  

(м . Д н іп р о ,
пр. С е р г ія  Н іг о я н а ,  55 )

Ш а р о в  О . 1. 
Б а л у б а  І. А .

1 8 .0 1 .2 0 1 9
14:00

У м о в и  п р и й о м у  н а  н а в ч а н н я  
д о  з а к л а д ів  в и щ о ї  о с в іт и  
У к р а їн и  в 2 0 1 9  роц і

Н а ц іо н а л ь н и й  т е х н іч н и й  
у н і в е р с и т е т  « Д н іп р о в с ь к а  

п о л іт е х н ік а »
( м. Д н іп р о ,

пр. Д м и т р а  Я в о р н и ц ь к о г о ,  19)

Ш а р о в  О . 1. 
Б а л у б а  І. А.



м. Л ь в і в

Л ь в ів с ь к а ,  
З а к а р п а т с ь к а ,  І в а н о -  

Ф р а н к ів с ь к а ,

2 1 .0 1 .2 0 1 9  
11:00

У м о в и  п р и й о м у  на  н а в ч а н н я  
д л я  з д о б у т т я  о с в іт н ь о -  
к в а л іф ік а ц ій н о г о  р ів н я  
м о л о д ш о г о  с п е ц іа л і с т а  в 
2 0 1 9  роц і

Л ь в і в с ь к и й  т е х н ік о - е к о н о м іч н и й  
к о л е д ж  Н а ц іо н а л ь н о г о  

у н ів е р с и т е т у  « Л ь в ів с ь к а  
п о л іт е х н ік а »

(м . Л ь в ів ,  вул . П а с іч н а ,  87 )

Р а ш к е в и ч  Ю . М. 
Н о с о к  В. Й.

Ч е р н ів е ц ь к а ,
Т е р н о п іл ь с ь к а

В о л и н с ь к а

2 1 .0 1 .2 0 1 9
14:00

У м о в и  п р и й о м у  на  н а в ч а н н я  
д о  з а к л а д ів  в и щ о ї  о с в іт и  
У к р а їн и  в 2 0 1 9  роц і

Л ь в і в с ь к и й  д е р ж а в н и й  
у н ів е р с и т е т  б е з п е к и  

ж и т т є д ія л ь н о с т і  
( м .Л ь в ів ,  вул . К л е п а р ів с ь к а  35 )

Р а ш к е в и ч  Ю . М . 
Н о с о к  В. Й.

7
Генеральний директор директорату у / у
вищої освіти і освіти дорослих / ____  О. І. Шаров


